
Wahlen 2024 - Gemeinde 67088 Hörsel 

Ortsteil-/ Ortschaftsratswahl 26.05.2024 - Endgültiges Ergebnis 

Ortsteil/Ortschaft 005 Laucha 

Erfassungsstand 

Wahl berechtigte 

Wähler 

Wahlbeteiligung 

Ungültige Stimmabgaben 

Gültige Stimmabgaben 

Gültige Stimmen 

Gewählte Bewerber 

Lfd. Nr, I Wahlvorschlag 

Albrecht, Frank (Laucha) 

2 von 2 Stimmbezirk/en 

457 (ohne Wahlschein: 401 / mit Wahlschein: 56) 

337 

73,7 % 

17 

320 

1 256 

1 Stimmen 

216 

2 Kaufmann, Robert (Laucha) 214 

3 Weist, Johannes (Laucha) 213 

4 Graul, Ronald (Laucha) 208 

5 Trapp, Christian (Laucha) 202 

6 Reinhardt, Steffen (Laucha) 188 
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Ortsteil-/Ortschaftsratswahl 26.05.2024 - Endgültiges Ergebnis 

Ortsteil/Ortschaft 005 Laucha 

2 von 2 Stimmbezirk/en Erfassungsstand 

Wahlberechtigte 

Wähler 

Wahlbeteiligung 

Ungültige Stimmabgaben 

Gültige Stimmabgaben 

Gültige Stimmen 

457 (ohne Wahlschein: 401 / mit Wahlschein: 56) 

337 

73,7 % 

17 

320 

1 256 

Stimmen der Bewerber 

Lfd. Nr, I Wahlvorschlag 1 Stimmen 1 Stimmenverteilung 

Mehrheitswahl 

1 Albrecht, Frank (Laucha) 216 
1 

2 Graul, Ronald (Laucha) 208 
1 

3 Kaufmann, Robert (Laucha) 214 
1 

4 Reinhardt, Steffen (Laucha) 188 
1 

5 Trapp, Christian (Laucha) 202 
1 

6 Weist, Johannes (Laucha) 213 

7 Stüber, Michael 2 1 

8 Trostdorf, Dietmar 2 1 

9 Nowak, Petra 1 

10 Giller, Bernd 1 

11 Bonsack, Karl 1 

12 Jahnke, Olaf 1 

13 Mensel, Frank 1 

14 Collatz, Markus 1 

15 Reinhardt, Dietmar 1 

16 Stötzer, Detlef 1 

17 Witzke, Daniel 1 

18 Stötzel, Christina 1 

19 Schack, Jörg 1 


